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Plano de conjunto
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Cuadro de superficies

Salon cocina
Dormitorio 2
Bafio 2
Dormitorio 3
Distribuidor
Vestibulo
Dormitorio 1
Bafio 1
Terraza cub

PLANTA PRIMERA

@

35.00 m?
10.50 m?
3.90 m?
8.80 m?
4.40 m?
3.70 m?
12.90 m?
3.30 m?
16.60 m?

Superficie util de vivienda 82.60 m?
Superficie util de vivienda s/D J.A. 218/2005 90.86 m?
Superficie util de terraza/jardin 16.60 m?
Superficie constr. de vivienda c.c.: 114.00 m?
Sup. constr. de vivienda c.c. s/D J.A. 218/2005 124.19 m?




